[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от   26 мая  2021 г.                                                                 № 659

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению документов кандидатов на занесение в Книгу Почета Арсеньевского городского округа
          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом от 04.10.2010 г.  № 46-МПА  «Положение  о Книге Почета Арсеньевского городского округа», Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов кандидатов на занесение в Книгу Почета Арсеньевского городского округа (приложение).

          2. Признать утратившим силу решение Думы Арсеньевского городского округа от 27 мая 2020 года № 472 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению документов кандидатов на занесение в Книгу Почета Арсеньевского городского округа».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                                               А.М Щербаков
                                                                                                      Приложение

                                                                               к решению Думы  Арсеньевского

                                                                               городского округа

                                                                               от  26 мая 2021 г.  № 659
Состав

 комиссии по рассмотрению документов кандидатов

на занесение в Книгу Почета Арсеньевского городского округа
	1. Абрамова Ирина Анатольевна
	- начальник организационного управления администрации Арсеньевского городского округа

	2. Алексеева Альбина Петровна
	- председатель  Общества инвалидов г. Арсеньева

	3. Андроняк Ольга Петровна
	- начальник правового управления администрации Арсеньевского городского округа

	4. Баженов Сергей Валерьевич
	- председатель общественной организации «Совет предпринимателей г. Арсеньева»

	5. Волошенко Олег Николаевич
	- председатель Арсеньевского  городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	6. Костина Галина Ивановна
	- депутат Думы Арсеньевского городского округа

	7. Пуха Наталья Павловна
	- руководитель аппарата администрации Арсеньевского городского округа

	8. Федик Дмитрий Михайлович
	- депутат Думы Арсеньевского городского округа

	9. Щербаков Анатолий Михайлович
	- председатель Думы Арсеньевского городского округа